
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная  школа ж.-д. ст. Звезда  

муниципального района Безенчукский Самарской области 

П Р И К А З 

   01.09.2021 года № 158 

О назначении наставников молодых специалистов 

ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда  

 

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических 

работников _ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда, утвержденном педагогическим 

советом (от 02.09.2019,№145/2) 

Приказываю: 

1. Назначить  Лисичкину Ольгу Ивановну, учителя русского языка и 

литературы, наставником-учителем Плясунковой М.А. учителя биологии, на 

период с 1.09.2021 года по 31.08.2022 года.  

     2.  Назначить  Габрелян Ирину Сергеевну, учителя русского языка и 

литературы, наставником-учителем Лизункова А.Ю. педагога-психолога, на 

период с 1.09.2021 года по 31.08.2022 года.  

      3. Назначить  Акимову Ольгу Юрьевну, учителя начальных классов, 

наставником-учителем Лукъянчиковой А.П. учителя информатики, на период 

с 1.09.2021 года по 31.08.2022 года.  

    4.  В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  

Лукъянчиковой А.П., Лизунковым А.Ю., Плясунковой  М.А.,   составить 

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный 

маршрут в установленном порядке. 

     5. В период не позднее _10_  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.  

     6. Оплату наставникам производить из стимулирующего фонда оплаты 

труда работников ГБОУ СОШ ж.-д. ст. Звезда.(3 балла). 

     7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 



 

Директор               И.И. Цубер 

 

С приказом ознакомлены 

 
 

 

 
 


		2021-09-22T11:18:34+0300
	00c236aa93f1112949
	Цубер И_И_




